平成２８年８月１２日

名古屋広告業協会

幹事各位

名古屋広告業協会

幹事長　谷　尚樹
第８７回幹事会のご案内

　標記の件、下記のとおり開催いたします。ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り

合わせのうえご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

　　１．日　時　：　平成２８年９月２１日（水）１１：３０～１３：００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊昼食をご用意いたします。

　　２．場　所　：　電通中部支社　２階プレゼンテーションルーム

３．議　題　：　１）広告価値向上キャンペーン候補作品の審議・承認の件
　　　　　　　　：　２）平成２８年度上期活動報告

　 事務局からの報告等

　　４．ご出欠　：　９月９日（金）までにメール、もしくはＦＡＸにてご連絡
　　　　　　　　　　下さい。

５．お願い　：　受付でお渡しいたします入館証にてセキュリティゲートを
　　　　　　　　　　お通りください。
以上
問合せ先：事務局　加藤・久野（TEL 052-263-8055）

（切り取り不要）

名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－２４９－１０１３）

　第８７回幹事会に

　　　　ご出席・ご欠席

　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年　　月　　日